



Tricon Ejendomme A/S

Gejlhavegård 1
6000 Kolding
CVR-nr. 33149468

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Ole Møller Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tricon Ejendomme A/S

Gejlhavegård 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 33149468

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Telefonnummer: 79330099

Hjemmeside: www.tricon.dk

Bestyrelse

Ole Møller Hansen, formand

Kristian Brøchner Petersen

Kenneth Hansen Lund

Direktion

Kenneth Hansen Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 realiseret et overskud på 335 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		603.236	581.065
Administrationsomkostninger		(115.436)	(39.190)
Driftsresultat		487.800	541.875
Andre finansielle indtægter	1	15.641	20.523
Andre finansielle omkostninger		(74.005)	(281.715)
Resultat før skat		429.436	280.683
Skat af årets resultat	2	(94.476)	(61.750)
Årets resultat		334.960	218.933
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		334.960	218.933
Resultatdisponering		334.960	218.933

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.304.652	9.383.480
Materielle aktiver	3	9.304.652	9.383.480
Anlægsaktiver		9.304.652	9.383.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.228.638	3.022.077
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	470
Periodeafgrænsningsposter		22.976	22.341
Tilgodehavender		3.251.614	3.044.888
Likvide beholdninger		0	75.710
Omsætningsaktiver		3.251.614	3.120.598
Aktiver		12.556.266	12.504.078

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.101.207	3.766.247
Egenkapital		4.601.207	4.266.247
Udskudt skat		761.037	734.265
Hensatte forpligtelser		761.037	734.265
Gæld til realkreditinstitutter		6.304.858	6.814.417
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.304.858	6.814.417
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	510.593	511.064
Bankgæld		48.639	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.949	25.150
Skyldige sambeskatningsbidrag		67.704	91.396
Anden gæld		236.279	61.539
Kortfristede gældsforpligtelser		889.164	689.149
Gældsforpligtelser		7.194.022	7.503.566
Passiver		12.556.266	12.504.078
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.766.247	4.266.247
Årets resultat	0	334.960	334.960
Egenkapital ultimo	500.000	4.101.207	4.601.207

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.641	20.523
	15.641	20.523

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	67.704	0
Ændring af udskudt skat	26.772	62.220
Refusion i sambeskatning	0	(470)
	94.476	61.750

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.119.016
Tilgange	246.137
Kostpris ultimo	14.365.153
Af- og nedskrivninger primo	(4.735.536)
Årets afskrivninger	(324.965)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.060.501)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.304.652

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	510.593	511.064	6.304.858	4.256.323
	510.593	511.064	6.304.858	4.256.323

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 30.09.2020 er 9.305 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lund Holding, Kolding A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding
